[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  14  июня  2022 года  №20.
         д. Чебино
О внесении изменений в   Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение          деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Чебинское сельское поселение»
     В соответствии с Федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО « Чебинское сельское поселение», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Чебинское сельское поселение» (приложение № 1), а именно:
Пункт 6. Размеры  месячных должностные окладов работников, изложить в следующей редакции:

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Главный бухгалтер
	8000-9500

	Старший инспектор
	 7900-9300

	Инспектор
	 7500-8800

	Инспектор ВУР
	  6900- 7900

 Пункт 8., изложить в следующей редакции:  Надбавка за особые условия работы устанавливается  всем работникам в размере до 150% месячного должностного оклада.

       2.  Установить, что данные постановление распространяются на правоотношения, возникшие с 01.06..2022 года.

                Глава Чебинского сельского поселения                                                         В.М.  Степаненко